
CDC  zmanipulowało  dane  ws.
preparatu na COVID-19
29 grudnia 2021
Dane zostały zmanipulowane przez naukowców przeprowadzających
rzeczywiste badanie dla CDC, aby wykazać, że „szczepionki”
COVID-19 są bezpieczne do stosowania w czasie ciąży, jednak
analiza  rzeczywistych  wyników  pokazuje,  że  4  na  5
zaszczepionych  ciężarnych  kobiet  poroniło.

Badanie  zatytułowane  „Wstępne  ustalenia  dotyczące
bezpieczeństwa  szczepionek  przeciwko  COVID-19  u  kobiet  w
ciąży”  zostało  opublikowane  w  „New  England  Journal  of
Medicine”. Od 14 grudnia 2020 r. do 28 lutego 2021 r. do
scharakteryzowania  początkowego  bezpieczeństwo  szczepionek
mRNA COVID-19 u osób w ciąży.

Wniosek autorów z badania jest następujący: „Wstępne ustalenia
nie wykazały wyraźnych sygnałów bezpieczeństwa wśród kobiet w
ciąży,  które  otrzymały  szczepionki  mRNA  Covid-19.  Jednak
bardziej długotrwałe obserwacje, w tym obserwacja dużej liczby
kobiet  zaszczepionych  we  wcześniejszym  okresie  ciąży,  są
niezbędne  do  informowania  o  wynikach  matki,  ciąży  i
noworodka”.

Autorzy  badania,  do  których  należy  „CDC  v-safe  COVID-19
Pregnancy  Registry  Team”,  byli  w  stanie  to  stwierdzić  ze
względu na sposób, w jaki przedstawili swoje wyniki, które
były następujące: „Wśród 827 uczestniczek, które zakończyły
ciążę, ciąża zakończyła się żywym urodzeniem u 712 (86,1%),
spontanicznym poronieniem u 104 (12,6%), urodzeniem martwego
dziecka u 1 (0,1%) i innymi wynikami (indukowane aborcja i
ciąża pozamaciczna) u 10 (1,2%)”.

Autorzy badania wysunęli również następujące twierdzenie na
podstawie powyższych liczb: „Chociaż nie jest to bezpośrednio
porównywalne,  obliczone  proporcje  niekorzystnej  ciąży  i
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wyników u noworodków u osób zaszczepionych przeciwko COVID-19,
które zakończyły ciążę, były podobne do częstości występowania
zgłoszonych  w  badaniach  z  udziałem  kobiet  w  ciąży,  które
przeprowadzono przed pandemią COVID-19”.

Jednak czytając drobny druk tabeli 4, w której twierdzą, że
tylko  104/12,6%  z  827  zakończonych  ciąż  zakończyło  się
poronieniem  (samoistną  aborcją),  widzimy,  że  przedstawione
przez  nich  liczby  są  niezwykle  mylące.  Wynika  to  z  827
zakończonych  ciąż,  700/86%  kobiet  otrzymało  dawkę
„szczepionki” Pfizera lub Moderny w trzecim trymestrze ciąży.
Trzeci trymestr ciąży trwa od 27 do 40 tygodnia, a zatem
niemożliwe jest poronienie, ponieważ uważa się, że nastąpiło
ono przed 20. tygodniem ciąży.

Oznacza to, że tylko 127 kobiet otrzymało „szczepionkę” Pfizer
lub Moderna COVID-19 w pierwszym/drugim trymestrze ciąży, a
104  kobiety  niestety  straciły  dziecko.  W  związku  z  tym
wskaźnik  częstości  poronień  wynosi  82%,  a  nie  12,6%,  jak
przedstawiono w wynikach badania.

Nie  jest  możliwe,  aby  ktokolwiek  zaszczepiony  w  trzecim
trymestrze  ciąży  poronił  w  odniesieniu  do  parametrów
ustalonych w badaniu. Utrata ciąży w tym przypadku byłaby
uważana za martwy poród, występujący po 20. tygodniu ciąży.

Autorzy  tego  badania  zmanipulowali  dane,  aby  pokazać,  że
„szczepionki” przeciwko COVID-19 są bezpieczne do stosowania w
czasie  ciąży.  Rzeczywiste  ustalenia  pokazują,  że  jest  na
odwrót. Ich działania mają teraz tragiczne konsekwencje dla
kobiet w całej Wielkiej Brytanii.

Według stanu na 23 czerwca 2021 r. 289 kobiet zgłosiło utratę
dziecka  z  powodu  „szczepionek”  przeciwko  COVID-19.  Jednak
rzeczywista  liczba  może  być  oszałamiająco  wyższa,  ponieważ
tylko 1-10% działań niepożądanych zgłaszanych do programu.

153 doniesienia o poronieniu, 1 doniesienie o smutnej śmierci
wcześniaka, 5 doniesień o śmierci płodu i 4 doniesienia o



urodzeniu martwego dziecka zostały zgłoszone jako niepożądane
reakcje na szczepionkę Pfizera.

Jako działania niepożądane „szczepionki” AstraZeneca zgłoszono
113 zgłoszeń poronienia, 1 przypadek zgonu płodu i 2 przypadki
urodzenia martwego dziecka.

7 doniesień o poronieniu zostało zgłoszonych jako niepożądane
reakcje  na  ostatnio  zatwierdzoną  w  nagłych  wypadkach
szczepionkę  Moderna.

Jeśli to nie jest rażąca zbrodnia przeciwko ludzkości, to nie
wiemy, co nią jest.
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